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MODEL INFORMATION

EAN 13

(L) Largeur (CM)

(P) Profondeur (CM)

(H) Hauteur (CM)
Matériau De Construction
Type de matériau

Carton de

Largeur

Hauteur

Longueur

8421661248334
38.4

38.4

6.2

Stainless Steel
Metals

1

15.5

18.00001

15.75

Ctra. de Castanyet, 132

17430 Santa Coloma de Farners
(GIRONA) - SPAIN

Article: 46861

Product Family: Chafers et distributeurs

Bac a aliments rond deux
compatiments en acier
inoxydable de 3.8 L

Paire de légumes, accompagnements, apéritifs et plus
encore dans cette casserole divisée, une option de
service pratique pour votre ligne de buffet ou événements
de restauration. Fabriqué en acier inoxydable résistant
de qualité 18-8, chaque compartiment a une capacité de
2 litres.

Features & Benefits
» L'acier inoxydable robuste de qualité 18-8 est durable
et durable

« Deux compartiments vous permettent de préparer
plusieurs articles a la fois

« Capacité totale de 4 litres, capacité de 2 litres par coté

« Concu pour les tablettes Vollrath, numéros d'article
46030, 46070, 46265, 46268, 46293, 46298, 46860 et
46360

Visit us at pujadas.es




