



MODEL INFORMATION

EAN 13	8421661248334
(L) Largeur (CM)	38.4
(P) Profondeur (CM)	38.4
(H) Hauteur (CM)	6.2
Matériau De Construction	Stainless Steel
Type de matériau	Metals
Carton de	1
Largeur	15.5
Hauteur	18.00001
Longueur	15.75

Article: **46861**

Product Family: **Chafers et distributeurs**

Bac à aliments rond deux compartiments en acier inoxydable de 3.8 L

Paire de légumes, accompagnements, apéritifs et plus encore dans cette casserole divisée, une option de service pratique pour votre ligne de buffet ou événements de restauration. Fabriqué en acier inoxydable résistant de qualité 18-8, chaque compartiment a une capacité de 2 litres.

Features & Benefits

- L'acier inoxydable robuste de qualité 18-8 est durable et durable
- Deux compartiments vous permettent de préparer plusieurs articles à la fois
- Capacité totale de 4 litres, capacité de 2 litres par côté
- Conçu pour les tablettes Vollrath, numéros d'article 46030, 46070, 46265, 46268, 46293, 46298, 46860 et 46360